



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
Karnataka Examinations Authority



No. ED/KEA/ PGNEET /2024

Date: 27-01-2025

ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕೋರ್ಸುಗಳಿಗೆ ಆನ್ ಲೈನ್ ಮಾಪ್-ಅಪ್ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆ-2024

PG Medical courses 2024- Mop-up Round Updates

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 27-01-2025 ರಂದು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಲ್ಲಿ ರದ್ದು ಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಪಿಜಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಹಿತದೃಷ್ಟಿಯಿಂದ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ಅಂತಿಮವಾಗಿ ದಿನಾಂಕ 28-01-2025 ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1.00 ರವರೆಗೆ ವಿಸ್ತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶವನ್ನು ದಿನಾಂಕ 29-01-2025 ರಂದು ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸೀಟುಗಳ ಲಭ್ಯತೆ ಕುರಿತು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆಗಿಂದಾಗ್ಗೆ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡುತ್ತಿರಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

PG Medical seats cancelled on 27-01-2025 in KEA have been hosted on the KEA Website for the information of the candidates, and in the interest of the students date is extended **finally upto 1.00 pm on 28-01-2025** to enter the options for mop-up round, provisional seat allotment results will be published on 29-01-2025.

Candidates are advised to keep visiting KEA Website for updates about seat availability.


ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು